

Årsredovisning

Tommy Bäckström Förvaltning AB

556636-7438

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Bäckström
2023-09-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och leasing av övrig utrustning och övriga maskiner och materiella tillgångar till dotterbolaget.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Heby kommun..

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	220	342	465	309
Resultat efter finansiella poster	228	199	-6	180
Soliditet %	99	85	71	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har minskat ner sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	1 325 282	760 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			760 925	-760 925
- Årets resultat				180 207
- Belopp vid årets utgång	100 000	11 000	1 886 207	180 207

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 886 207
<i>Årets resultat</i>	<i>180 207</i>
<i>Summa</i>	<i>2 066 414</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 866 414
<i>Summa</i>	<i>2 066 414</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	220 187	341 998
Övriga rörelseintäkter	79 110	218 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	299 297	560 438
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-99 456	-127 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-150 826	-226 827
Summa rörelsekostnader	-250 282	-354 469
Rörelseresultat	49 015	205 969
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	175 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 349	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 436	-7 305
Summa finansiella poster	178 913	-7 305
Resultat efter finansiella poster	227 928	198 664
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	760 000
Summa bokslutsdispositioner	0	760 000
Resultat före skatt	227 928	958 664
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 721	-197 739
Årets resultat	180 207	760 925

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	608 325	631 828
Inventarier, verktyg och installationer	3	237 595	381 118
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>845 920</i>	<i>1 012 946</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	0	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	0
Ägarintressen i övriga företag	6	5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>30 000</i>	<i>55 000</i>

Summa anläggningstillgångar		875 920	1 067 946
------------------------------------	--	----------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	760 000
Övriga fordringar		41 030	13 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1 642
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>41 030</i>	<i>771 406</i>

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		1 322 694	735 607
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 322 694</i>	<i>735 607</i>

Summa omsättningstillgångar		1 363 724	1 507 013
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 239 644	2 574 959
-------------------------	--	------------------	------------------

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	11 000	11 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>111 000</i>	<i>111 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 886 207	1 325 282
Årets resultat	180 207	760 925
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 066 414</i>	<i>2 086 207</i>
Summa eget kapital	2 177 414	2 197 207
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 871	9 541
Skatteskulder	1 825	295 825
Övriga skulder	52 534	72 386
Summa kortfristiga skulder	62 230	377 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 239 644	2 574 959

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	748 723	748 723
Utgående anskaffningsvärden	748 723	748 723
Årets avskrivningar	23 503	23 503

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	666 425	1 176 425
Utgående anskaffningsvärden	666 425	1 176 425
Årets avskrivningar	127 323	203 324

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	50 000
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Försäljningar	-25 000	-
Utgående nedskrivningar	-25 000	-
Redovisat värde	0	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	-
Redovisat värde	25 000	-

Not 6	Ägarintressen i övriga företag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Redovisat värde	5 000	5 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Heby

Tommy Bäckström
Tommy Bäckström
2023-09-22